
— 749 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9

§9. 1. Traci moc Uchwa³a XV/86/03 Rady Miasta i Gminy
Buk z dnia 30 wrze�nia 2003 r. w sprawie okre�lania zasad
nabycia, zbycia i obci¹¿ania nieruchomo�ci gruntowych oraz
ich wydzier¿awiania lub najmu na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata
(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 170, poz. 3189; z
2007 r., Nr 92, poz. 2334).

Poz. 212, 213

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Buk.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Buk

(�) Andrzej Jankowski

213

UCHWA£A Nr XII/89/07 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie u¿ywania materia³ów pirotechnicznych o charakterze widowiskowym

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Kiszkowo uchwala co
nastêpuje:

§1. 1. Zabrania siê u¿ywania materia³ów (wyrobów)
pirotechnicznych o charakterze widowiskowym w miejscach
publicznych na terenie gminy Kiszkowo przez ca³y rok kalen-
darzowy z wyj¹tkiem dni:

- 1 stycznia i 31 grudnia danego roku kalendarzowego
z zastrze¿eniem ust. 2

2. W okresach dozwolonych tj. 1 stycznia i 31 grudnia
danego roku kalendarzowego zabrania siê u¿ywania materia-
³ów (wyrobów) pirotechnicznych o charakterze widowisko-
wym w miejscach oznaczonych:

a) jako place zabaw,

b) w pobli¿u miejsc sk³adowania substancji i materia³ów
wybuchowych i ³atwopalnych.

3. Zabrania siê posiadania i u¿ywania materia³ów piro-
technicznych tzw. domowej konstrukcji.

§2. 1. Materia³y (wyroby) pirotechniczne u¿ywaæ mog¹
wy³¹cznie osoby pe³noletnie.

2. Dzieci i m³odzie¿ poni¿ej 18 roku ¿ycia mog¹ u¿ywaæ
materia³y (wyroby) pirotechniczne wy³¹cznie pod opiek¹ ro-
dziców (opiekunów).

§3. Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy Kiszko-
wo.

§4. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w drodze obwieszcze-
nia oraz na tablicy Urzêdu Gminy w Kiszkowie, a tak¿e
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 3 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) in¿. Kazimierz Barañczak


